ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn 94/SNV-NCC ngày 12/3/2025 của Sở Nội vụ về việc tổ

chức đưa đón Bà mẹ Việt Nam anh hùng tham dự gặp mặt, trao tặng quà nhân Kỷ

niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 - 11/3/2025) và 50 năm Ngày

Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2025). UBND huyện mời thành phần

tham dự gặp mặt, trao tặng quà nhân Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ

(11/3/1945 - 11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-

24/3/2025), cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Bà Đinh Thị Máy, Bà mẹ Việt Nam Anh hùng (hiện đang sống tại xã Ba

Tô);

- Thân nhân của Bà Đinh Thị Máy;

- Bà Trần Uyên Châu, chuyên viên Phòng Nội vụ.

2. Thời gian

- Thời gian đưa đón: 13 giờ 00 phút ngày 15/3/2025.

- Thời gian dự Lễ: 15 giờ 00 phút, ngày 15/3/2025.

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (địa chỉ: 277 Quang

Trung, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi).

4. Nội dung

- Giao Phòng Nội vụ bố trí phương tiện và cử công chức đưa, đón Bà mẹ

Việt Nam anh hùng tham dự gặp mặt (có mặt trước 14 giờ 30 phút ngày 15/3/2025

để thay trang phục áo dài do bà Đặng Thị Ngọc Huệ - Chủ tịch Câu lạc bộ Truyền

thông Kết nối yêu thương thuộc Hội đồng hương Quảng Ngãi tại thành phố Hồ Chí

Minh tặng).

- Giao UBND xã Ba Tô thông báo và gửi Giấy mời kèm theo Công văn số

94/SNV-NCC ngày 12/3/2025 của Sở Nội vụ đến tận tay Bà mẹ Việt Nam anh

hùng và gia đình để sắp xếp thời gian tham dự buổi gặp mặt, trao tặng quà;

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi gặp mặt đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT,PCT UBND huyện;

- UBND xã Ba Tô;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,PNV.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-13T11:11:52+0700

		2025-03-13T15:23:50+0700

		2025-03-13T15:23:50+0700

		2025-03-13T15:23:50+0700